



فرانسه
تداوم بحران سوءاستفاده جنسی از کودکان

حقوق کودکان در فرانسه ازجمله موضوع‌هایی است که در س‌ایهٔ غفلت مقام‌های این کشور به شکل فزاینده‌ای به‌ویژه در شکل سوءاستفاده جنسی از کودکان نقض می‌شود. به گزارش خبرگزاری میژان، دادگاه جنایت جنسی نکان دهنده پلیکو در فرانسه در حالی خاتمه یافت که انتقاد و اعتراض به ناتوانی و ناکامی مقام‌های فرانسوی در مقابله با فرهنگ تجاوز جنسی در این کشور به اوج رسید. یک از مهم‌ترین و حساسیت برانگیزترین بخش‌های بحران آزار، تجاوز و خشونت جنسی در فرانسه، مربوط به کودکان است؛ آزار و تجاوز جنسی کودکان در فرانسه دارای ابعاد متعدد، پیچیده و در عین حال فزاینده‌ای است.فرانسه پس از بسته شدن پرونده جنایت نکان دهنده پلیکو خود را در آستانه برگزاری دادگاه بزرگ‌ترین پرونده آزار جنسی کودکان می‌بیند. روند رسیدگی به پرونده لو اسکوارنک ۲۲ فوریهٔبرهمنهٔ اسفند) آغاز می‌شود و تا چهار ماه ادامه خواهد داشت. این پرونده مربوط به جنون لو اسکوارنک، جراح فرانسوی است که دربرِ عملیات مستحسوسی بود ر خاتماش و کشف یادداشت‌های الکترونیکی، ویدئوها، عکس‌ها و وسایل آزار جنسی و هرنزگاری کودکان در سال ۲۰۱۷ در سال ۲۰۲۰ به دلیل تجاوز به چهار کودک از جمله یک بیماز ۴ ساله خود به ۱۵ سال زندان محکوم شد. اگرچه دادگاه در پرونده یادشده حکم خود را صادر کرد، اما تحقیقات دربارهٔ دیگر قربانیان این پزشک کودکانراز ادامه یافت؛ براساس تحقیقات انجام‌شده، دادستان‌ها شمار قربانیان آزار و تجاوز جنسی لو اسکوارنک را در یک‌پروازه ۲۵ ساله، ۱۹۹۹ تا زمان اعلام کردند، بیشتر قربانیان کودک هستند و در زمان جنایت بی‌بوش بودند. ۲۵۶ نفر از ۱۹۹۹ قربانی زیر ۱۵ سال بودند که کوچک‌ترین آن‌ها یکسال و سن‌ترین آن‌ها ۲۰ سال سن داشتند. قربانیان گروه‌های حقوقی می‌گویند که پرونده لو اسکوارنک پرسش‌های دشواری را برای سیستم مراقبت‌های بهداشتی عمومی فرانسه ایجاد خواهد کرد، چراکه وی با وجود مسئولیت به اتهام تهیه و داشتن عکس‌ها و ویدئوهای هرنزگانانه از کودکان در ۲۰۰۵، تا زمان دستگیری در سال ۲۰۱۷ به کار در بیمارستان‌های دولتی ادامه داد. لو اسکوارنک زمانی که در سال ۲۰۰۵ به دلیل داشتن عکس‌ها و ویدئوهای هرنزگانانه از کودکان محکوم شد چهار ماه حبس تعلیقی محکوم شد؛ وی سال بعد شغلی به‌عنوان جراح در بیمارستان دولتی کومپویرل تسنیم، سرهنگ حسین باباپور به خبرگزاری مسکایت از سوئاستفاده جنسی در مدرسه شانه‌روزی کاتولیک نوتردام دو نترام خود در مورد رفتار لو اسکوارنک هشدار داد، اما جراح به کار با کودکان ادامه داد. دادستان‌ها یک مسئولیت انجا تحقیقات دربارهٔ این پرونده را دارد، گفت که تحقیقات مقدماتی جداگانه‌ای را برای بررسی وجود هرگونه مسئولیت کیفری توسط آژانس‌ها یا افرادی که می‌توانستند از سوءاستفاده جلوگیری کنند، آغاز کردند. آزار و تجاوز جنسی به کودکان در فرانسه دارای ریشه و ابعاد مختلفی است؛ یکی از وجوه آزار و تجاوز جنسی به کودکان در مدرسه‌های متعلق به کلیسای کاتولیک است. دادستان‌های فرانسوی در حال برسی بیش از صد کودک در جنوب غربی فرانسه هستند. فرانسوا بابپور، نخبه‌سوزی فرانس، در حال مبارزه با اتهام‌های نادیده گرفتن گزارش‌های مربوط به سوءاستفاده جنسی گسترده از کودکان زیر سن قانونی در یک مدرسه شانه‌روزی کلیسای کاتولیک در جنوب غربی برون، سنگر سیاسی وی برای چندین دهه است. این پرونده علاوه‌بر آسیب رساندن به دولت فرانسه، پیام‌ها باعث پلوت دولتی است که در مورد عدم نظارت بر مدرسه‌های خصوصی فرانسه، که اکثر آن‌ها متعلق به کلیسای کاتولیک هستند، احیا کرده است. تاکنون پرونده‌های متعددی دربارهٔ رسوایی کودک‌آزاری در این مدارس منتشر شده‌اند. تعداد مدرسه‌های فرانسوی که صندوق‌های پست ویژه برای کودکان نصب می‌کنند تا گزارش‌های مربوط به سوءاستفاده جنسی از آن‌ها مطلع شود، در حال افزایش است. از سال ۲۰۲۲ تاکنون ۳۶۰ صندوق پستی ویژه برای کودکان در مدرسه‌های سراسر فرانسه نصب شد. تا کودکان قربانی آزار، خشونت و تجاوز جنسی بتوانند دربارهٔ تجربه‌های دردناک خود صحبت کنند، مقام‌های فرانسوی اعلام کردند که در سال گذشته بیش از ۲۰ هزار کودک بی‌پناه‌ای خود دربارهٔ آزار و تجاوز جنسی از جمله توسط اعضای خانواده را در این صندوق قرار دادند؛ آماری که نشان‌دهندهٔ مقیاس کودک‌آزاری در فرانسه است. در عین حال، این پیام‌ها نشان داد که آزارها و تجاوزها در محیط مدرسه و خانه رخ داده‌اند. فعالان حقوق کودکان با اشاره به پرونده لو اسکوارنک تأکید کردند که این پرونده نشان‌دهندهٔ شکست نظام‌مند فرانسه در تأمین حقوق کودکان است. به باور آن‌ها، این روند به جنایت‌کارانی مانند لو اسکوارنک اجازه می‌دهد تا به‌صورت مکرر مرتکب جنایت جنسی به‌ویژه علیه کودکان شوند.

امروز از ۱۵۰ خودروی برقی پلیس راهور، ۱۷۵۲ تاکسی و ۱۸۹ اتوبوس برقی رونمایی می‌شود

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران جزئیات بسته حمل‌ونقل برقی تهران را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، محسن هرمزی گفت: تعداد ۱۸۹دستگاه اتوبوس برقی، بیش از هزار و ۷۰۰دستگاه تاکسی برقی و ۱۵۰دستگاه

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تمام جرمه‌های رانندگی در ایام نوروز یک‌سوم بیشتر از رقم اصلی اعمال می‌شود و این موضوع در اصلاح جدید آیین‌نامه تصادفات هم درج شده است.

به گزارش ایسنا، سردار سیدتیمور حسینی در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی(ویژه نوروز ۱۴۰۴)، اظهارداشت: تا ۲۵ اسفند درگیر طرح زمستانه هستیم، بنابراین پیشنهاد می‌دهیم که با پایان طرح زمستانه تا شنبه ۲۵ اسفندماه طرح نوروزی شروع شود.

حسینی ادامه داد: کسانی که خودروی برقی خریداری می‌کنند، قدری نگران است که آیا در کشور ماشین برقی جواب می‌دهد یا خیر؟ پس ما

کشف نیم تن موادمخدر و جمع آوری قریب ۱۲هزار خرده‌فروش و معناد در طرح پلیس تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف نیم تن مواد مخدر و دستگیری و جمع آوری ۱۱هزار و ۹۴۰ قاچاقچی، خرده‌فروش و معناد متجاهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ حسین باباپور به خبرگزاری پلیس گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان جامعه، مرحله پانزدهمین طرح آرامش در شهر تهران پس از برگزاری جلسه توجیهی برای کارکنان و شناسایی مناطق جرم‌خیز و الوده با اقتدار کامل در چندین نوبت به اجرا درآمد. باباپور افزود: تیم‌های عملیاتی پایگاه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر قابت در خلال اجرای این طرح که در بازه زمانی یک ماه گذشته(بهمین ماه) انجام شد موفق به دستگیری پنج هزار تن خرده فروش مواد مخدر در شهر تهران بزرگ شدند که از متهمان ۲۷۸کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد. وی اظهار داشت: تیم‌های عملیاتی پایگاه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر و مأموران برتلاش یگان امداد و کلاتری‌های تابعه پلیس پیشگیری قابت در اجرای این طرح موفق به جمع‌آوری هزار و ۹۴۰ معناد متجاهر شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر، قابت‌نشان کرد؛ با تلاش مأموران و حضور مستقر آنان در محوره‌ای مواصلاتی منتهی به شهر تهران و رصد و پایش نقاط مختلف پایتخت دو باند بزرگ قاچاق مواد مخدر متلاش شد. هفت سوسداگر مرگ دستگیر و از متهمان ۲۳کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد. باباپور ادامه داد: اجرای طرح آرامش در شهر با هدف برقراری نظم و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

مدیر عامل جدید شرکت فولاد مبار که اصفهان منصوب شد

شیمیایی ایران طرح‌های توسعه‌ای مهمی از جمله موارد زیر را آغاز نمود که در مراحل پایانی خود به سر می‌رسد: افزایش ظرفیت تولید اکتیل بنزن LAB، نیروگاه آلورشیدی، طرح تولید اتلین دی آمین و طرح تولید محلول اکریل بنزن خطی DETAL با فناوری IAB.

حضور دکتر زرندی در سمت معاونت طرح و برنامه وزارت صمت و تجربهٔ مدیریت نگاه‌های صنعتی و اقتصادی از جمله بزرگ فولاد مبار که است.
• گفتنی است دکتر زرندی در ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله موارد زیر نقش آفرینی نموده است؛
• نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی (به‌منظور حمایت از شرکت‌های ناوآر و کارآفرین)
• فرآیند سرمایه‌گذاری خطرپذیر

– انقلاب تأمین مالی جمعی (بستری برای تأمین مالی کسب‌وکارهای نوپا)
– اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد
دکتر سعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت صمت فعالیت کرد و سپس در سال ۱۳۸۴ به‌عنوان معاون دبیرخانه ستاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد هم به‌عنوان مدیرکل دفتر آمار و فرآوری داده‌های وزارت صنایع و معادن وقت منصوب شد، هم‌زمان با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش تولید و سرمایه‌گذاری وزارتخانه را نیز برعهده گرفت. بعد از آن بود که با تأسیس استان البرز به‌عنوان اولین رئیس سازمان صنایع و معادن این استان معرفی شد و تا سال ۱۳۹۱ در این مسئولیت فعالیت کرد. در همان استان البرز بود که به‌عنوان مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز منصوب شد. دیدگاه‌ها و پیگیری‌های او درباره «ارتباط صنعت، دانشگاه و تجاری‌سازی موضوعات فناورانه» پایش را به وزارت علوم باز کرد و در سال‌های میانی دهه ۹۰ معاون تجاری‌سازی فناوری سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران در وزارت علوم شد. اندکی بعد و به فاصله کمی، به‌عنوان معاون امور شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری صندوق بانزشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و مأموریت راهبری شرکت‌های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. او برای دو سال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به‌عنوان مدیرعامل مشغول به فعالیت شد و در ادامه در سال ۱۳۹۷ به‌عنوان معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب شد. سعید زرندی همچنین تا سال ۱۴۰۰ به‌عنوان جانسخت وزیر در کمیسیون اقتصادی دولت، شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی بورس، شورای توسعه مناطق آزاد، ششورای‌عالی بیمه، شورای سرمایه‌گذاری خارجی و شورای پول، اعتبار، ایفای نقش داشت.

جامعه

با حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران

قدردانی خانواده «خالقی» از نیروهای انتظامی و قضائی برای دستگیری زورگیران قاتل

برادر امیرمحمد خالقی به نیابت از خانواده آن مرحوم، از نیروهای انتظامی، امنیتی و قضائی برای دستگیری عاملان قتل برادرش در حادثه زورگیری کوی دانشگاه تهران اقدام کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، برادر امیرمحمد خالقی به نیابت از خانواده مرحوم، از نیروهای انتظامی، امنیتی و قضائی برای دستگیری عاملان قتل برادرش در حادثه زورگیری کوی دانشگاه تهران قدردانی کرد و خواستار پیگیری ویژه از سوی مسئولان برای مجازات عاملان قتل امیرمحمد شد.

مبلغ جرایم رانندگی در نوروز ۱۴۰۴ به اندازه یک‌سوم بیشتر محاسبه می‌شود

کمتر از ۱۰تا۲۰پدر (باشد) ۱۵۰هزار تومان جریمه دارد. رئیس پلیس راهور بیان داشت: امروز با تنظیمات روی سامانه‌های هوشمند و دوربین جدید رادارگان امکان محاسبه فاصله طولی نسبت به زمان محاسبه و کنترل شده وجود دارد و از اوایل بهمن ماه با پیامک ارشادی و هشدار ی به مردم اطلاع داده و پلیس این موضوع را در راه‌های اصلی و بزرگراه‌های شهری لحاظ کرده و با کسانی که رعایت نکنند برخورد خواهد شد. همچنین در نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی به اندازه یک‌سوم بیشتر محاسبه می‌شود.

برخورد با امدادهای غیرمجاز کماحقا

حسینی با بیان اینکه باید در طرح نوروزی از ظرفیت استانداران در موضوع امکانات امدادی و عملیاتی به کار گرفته شود، افزود: یکی از طرح‌هایی

پیش‌بینی بارش سنگین برف و افت ۱۵درجه‌ای دما در برخی نقاط کشور

جوی متفاوتی رخ خواهد داد. روز شنبه اغلب مناطق مذکور با بارش روبه‌رو خواهند شد که استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه و بخش‌هایی از استان لرستان، همدان، مرکزی، تهران، البرز، قزوین و قسم را در برمی‌گیرد و بارش در چهارمحال‌وختیاری نیز اتفاق می‌افتد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اظهار داشت: بارش طی روز شنبه در استان‌های گیلان و غرب مازندران همچنین استان اردبیل و بخش‌های از استان کردستان سنگین خواهد بود. انتظار بارش برف سنگین را خواهیم داشت و به همین سبب محورهای مواصلاتی استان‌های مذکور و تمامی محورها در شمال غرب با مشکل مواجه خواهند شد. ضیائیان گفت: با وجود خروج این سامانه در محدوده زمانی تقریبی سه‌شنبه ۸ اسفندماه، سواحل دریای خزر و نواحی شمال‌شرق تحت تأثیر بارش خواهد بود و به همین سبب تفت شدید دما اتفاق خواهد افتاد.

در مناطق شمال غرب کشور تا حدود ۱۰ تا ۱۵ درجه سانتیگراد کاهش دما نیز پیش‌بینی می‌شود و در دیگر مناطق حدود ۶ تا ۸ درجه سانتیگراد کاهش دما اتفاق می‌افتد. استان‌های زیادی دمای زیر صفر را تجربه خواهند کرد. همچنین دما در برخی از استان‌ها مثل استان اردبیل بالای صفر نخواهد بود.

هزینه درمان یک دندان برابر با حقوق ماهانه یک کارگر!

بتوانند از خدمات بهتری برخوردار باشند.» در مقابل محمد رئیس‌زاده، رئیس‌کل سازمان نظام‌پزشکی ایران می‌گوید: «در بحث سلامت دهان و دندان، شرایط ما خوب نیست و دلیل آن هم، هزینه‌های بالای خدمات دندانپزشکی است.» متخصصان همواره تأکید می‌کنند که دندان پوسیده می‌تواند عوارض جدی ایجاد کند؛ از جمله درد و حساسیت شدید، بوی بد دهان و عفونت که ممکن است به تشکیل آبسه و تورم منجر شود. در موارد حاد، عفونت ناشی از دندان پوسیده ممکن است به جریان خون وارد شود و سایر اندام‌ها را درگیر کند که خطرات جدی برای سلامتی یک بدن به دنبال دارد.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت درمناقصه به ریال	مدت قرارداد	مبلغ تقریبی برآورد	شرایط متقاضیان
۱	طراحی و اجرای دو تصفیه‌خانه فاضلاب بهداشتی به ظرفیت هر کدام ۴۰۰ مترمکعب در روز به صورت مترکمب در نظر امام (EPC) مرقد مطهر امام خمینی(ره) و سالنهای تطهیر بهشت زهرا (س)	۱۷,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۳۵۷,۱۲۹,۳۶۹,۶۵۶	۱.دارا بودن گواهی صلاحیت حداقل پایه EPC از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته آب یا دارابودن حداقل رتبه ۵ اینجه ۵ و تاسیسات یا آب از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه مشاور همکار دارای پایه ۳ تاسیسات آب و فاضلاب. ۲.دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاری (تعداد کار/ سقف رالی). ۳.سابقه کار مرتبط در زمینه احداث تصفیه خانه حداقل ۴ مورد.
۲	به موضوع مناقصه مذکور پس از امضاء و ابلاغ قرارداد به میزان ۲۵ درصد پیش پرداخت تعلق می‌گیرد که با تأیید کارفرما و اخذ ضمانت‌نامه معتبر بانکی پرداخت خواهد گردید. (مطابق بند «پ» ماده ۱۱ این‌نامه تضمین معاملات دولتی سال ۱۳۹۴)				۱- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ لغایت۱۴۰۳/۱۲/۰۶ تا ساعت ۱۱ با سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir/etad/cms شرکت کنند. ۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۷:۰۶/۱۳۱۲/۱۴ نسبت به بازگاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نمایند.
۳	متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکت، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادهای سازمان به آدرس: «تهران- جاده قدیم تهران - قم - سازمان بهشت زهرا(س) ساختمان اداری شماره یک» تحویل نمایند.				۴- دبیهی است شرکت درمناقصه و رایبه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و داران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا(سلام... علیها)
WWW.beheshtezahra.ir

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳

۲۱ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۱- ۳۳۸۰



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کهنان نیست.



حقاتر در پی حماقت!



محمد اکبرزاده با انتشار این تصویر و با اشاره به جلسه مذاکره آمریکا و روسیه بر سر مسئله اوکراین، بدون حضور نمایندگان این کشور اروپایی نوشت: «این حقارت نتیجه حماقت است؛ حماقت اوکراین و حساب‌کردن روی قول غربی‌ها به این حقارت تاریخی ختم شده. حالا بدون حضور آن‌ها و حتی اروپا، تمایم ارضی‌شان در حال معامله‌شدن است! رانسانی که هم یک مایه عبرت تمام‌عراق تبدیل شده؛ البته برای آن‌ها که می‌اندیشند و اهل عبرت گرفتن‌اند!»

علیرضا زاهدی: «در تاریخ ایران این تصویر نتگین سابقه دارد. سال ۱۹۰۷ و ۱۹۱۵ در دوره قاجار بدون اطلاع ایران، روسیه و بریتانیا کشورمان را بین خود تقسیم کردند و اکتبر۱۹۱۷ رو فسا در پهلوی هم کنفرانس تهران و فعالیت شرکت نفت بدون اطلاع دولت بود. نان، استقلال و شرافت با وابستگی به اجنبی به‌دست نمی‌آید.»

سپاوش اردلان: «دم اگر خودش رو جای یک اوکراینی بذاره، تصور دیدن چنین صحنه‌ای از دیدار وزاری خارجه آمریکا و روسیه باید بسیار دلهره‌آور و دردناک باشه. در یک چشم‌به‌خیزن اوضاع طوری شده که اقدردت بزرگ دنیا بدون حضور تو نشستند بین خودشون راجع به آینده کشور و تعامبت ارضیت صحت می‌کنند و تصمیم میگیرند.»

عبرت بگیرد

علیرضا قهرایی: «اوکراین سومین قدرت هسته‌ای جهان بود؛ با تهاجمنامه بودایت در ۱۹۹۴ بمبهای هسته‌ایش را برای یک زندگی نترام کنار گذاشت. آمریکا و روسیه امنیت و استقلال اوکراین را تضمین نکردن وزیر خارجه اوکراین گفته بود؛ ما سومین قدرت هسته‌ای جهان بودیم به‌خاطر صلح گذاشتیم زمین. حالا انتظار داریم جهان امنیت ما رو تأمین کنند. اکنون روسیه ۲۰درصد از خاک اوکراین را تصرف کرده و آمریکا هم رسماً اعلام کرده اوکراین باید پذیرفت قسمتی از خاکش به روسیه ملحق شده است. امروز همه رسماً مذاکرات پایان جنگ در غیاب نماینده اوکراین و حتی اروپا میان روسیه و آمریکا برگزار شد. نتیجه اعتماد به آمریکا و به‌طور کلی عدم خودپزایی و مؤلفه‌های قدرت و امنیت سرنوشته‌ی جنگ و جنگ و تجزیه نخواهد داشت. اوکراین حال‌انه اقتصاد و زندگی ترمالی دارد و نه استقلال و سرزمین و درگیر جنگ هم شده است.»

دریچه نور و امید در جبهه مقاومت



محمد هاشمی با انتشار این تصویر نوشت: «روزنامه سان‌دگی سال ۱۴۰۰ دست‌کم دو بادکنک برپایان باد کرد و سعی کرد از آدم‌های تودخلی اما وابسته به غرب برای ما قهرمان بسازد! اولی احمد سعود یا به تعبیر آنها «حلیه دره پنجشیر» بود که می‌خواست با کمک غربی‌ها افغانستان را آزاد کند اما حالا هیچ خبری از او نیست. دومی هم ولودیمیر زلنسکی بود که سان‌دگی آن را «رئیس‌جمهور در میدان» نامید اما حالا مثل یک دستمال کاغذی دور انداخته شده؛ رئیس‌جمهور اوکراین در نشست صلح اوکراین میان آمریکا و روسیه جایی نداشت!»

تغییر نام سازمان بهشت زهرا(س) به «سازمان آرامستان‌های تهران»

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) تهران اعلام کرد: نام سازمان بهشت زهرا(س) به «سازمان آرامستان‌های تهران» تغییر کرده است. به گزارش سازمان بهشت زهرا(س)، محمدجواد تاجیک در برنامه تلویزیونی گفت: نام سازمان بهشت زهرا(س) به سازمان آرامستان‌های تهران تغییر کرده است. اسامع نام سازمان بهشت زهرا(س) را تصویب شورای اسلامی شهر تهران تغییر کرده و امور مربوط به ثبت شرکت‌های آن نیز انجام شده و از این به بعد آرامستان بهشت زهرا(س) به عنوان یکی از آرامستان‌های زیرمجموعه این سازمان فعالیت خواهد کرد. تاجیک در پاسخ به سوآلی مبنی بر کیفیت نام‌گذاری آرامستان‌های جدید اظهارداشت: آرامستان جنوب‌غرب تهران در صورت تأیید کمیسیون نام‌گذاری با نام «بهشت امام حسن مجتبی(ع)» و آرامستان جنوب‌شرق تهران به دلیل قرارگرفتن در مسیر مشهد مقدس با نام «بهشت امام زراع») نام‌گذاری می‌شوند؛ البته دو نقطه دیگر نیز به صورت مشروط مورد تأیید شورای شهر قرار گرفتند؛ از جمله مربوط به آنها در حال پیگیری هستند. وی افزود: مجموعه ارضی تعیین‌شده برای احداث آرامستان‌های جدید تهران در چهار نقطه به مساحت تقریبی هزار و ۳۰۰هکتار خواهد رسید، اما با اقق ۱۴ساله، هنوز حدود ۳۰۰هکتار فاصله داریم. برای احداث آرامستان‌های جدید حدود هشت شاخص تعیین و حدود هشت گروه مطالعاتی موضوعات مختلف از جمله زشت‌صحنه‌ی، فرهنگی، اقتصادی و ترافیکی را بررسی کرده و از میان ۴۱گزینه با شاخص‌گذاری‌های صورت گرفته به نقطه اصلی رسیدیم که پس از بررسی‌های کمیسیون‌های مختلف شورای اسلامی تهران در صحن ششورا، سه نقطه به علاوه دو نقطه مشروط تأیید شدند. این پیشنهادها به شورای برنامه‌ریزی استان ارسال شده و اکنون در مرحله کمیسیون زیربنایی استانداری تهران قرار دارند.

تاجیک ادامه داد: پنج نقطه پیشنهادی در جنوب تهران پایین کمربند دوم تهران به عنوان آرامستان بحران و در چهار گوشه شهر تهران (جنوب‌غرب، جنوب‌شرق، شمال‌غرب و شمال‌شرق) قرار دارند؛ از توزیع جغرافیایی آرامستان‌های جدید، ربع بحران‌هایی است که در بهشت زهرا(س) با آنها مواجه هستیم. این تغییرات می‌تواند به بهبود شرایط فعلی آرامستان‌های تهران کمک کند.